RESUMO DO TERMO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO Nº 151/2025 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URUPÊS 
CNPJ nº 45.159.381/0001-94 

CONTRATADA: NG CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA 
CNPJ/MF N°: 37.177.948/0001-27 

OBJETO: Acréscimo de 23,25225% do valor contratado. 

VALOR TOTAL DE ACRÉSCIMO DO CONTRATO: R$ 6.510,63 (seis mil, quinhentos e dez reais e 
sessenta e três centavos).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

Ficha 221 – 02 Poder Executivo – 02 06 Secrétaria de Obras e Serviços Públicos – 020601 
Departamento Obras e Serviços Públicos – 15 451 0017 2037 0000 Manutenção dos Serviços Urbanos 
– 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – 0.01.00 110.000 Geral

[...]

RESUMO DO TERMO ADITIVO Nº 02 AO CONTRATO Nº 141/2025 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URUPÊS 

CNPJ nº 45.159.381/0001-94 

CONTRATADA: NG CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA 

CNPJ/MF N°: 37.177.948/0001-27 

OBJETO: Acréscimo de 21,44632961% do valor contratado. 

VALOR TOTAL DE ACRÉSCIMO DO CONTRATO: R$ 4.471,03 (Quatro mil, quatrocentos e 

setenta e um reais e três centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

Ficha 143 – 02 Poder Executivo - 02 05 Secretária Municipal de Educação – 020501 Diretoria 

Municipal de Ensino – 12 361 0009 2026 0000 Manutenção do Ensino Fundamental – 

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – 0.01.00 220.000 Ensino Fundamental-Convênios